
monitor
15 Firemní zprávy

16 Komentář Pavla Párala

17 Makroekonomika

report
2 4  Telekomunikace:

Ministerstvo vnitra hazar
duje s uzavíráním smluv, 
českým úřadům reálně 
hrozí vypnutí internetu 
i pevných linek

2 8  Zdeněk Tůma: Volby 
v Praze byly nefér, říká ex- 
guvernér ČNB a kandidát 
na primátora za TOP 09

3 0  Penzijní reforma: Vláda 
se shodla na reformě 
důchodů. O její úspěš
nosti rozhodnou dosud 
neznámé detaily

3 4  Energetika: Dostavba 
dvou nových bloků v ja 
derné elektrárně Temelín 
se opozdí až o pět let

3 6  Cestovní ruch: Úbytek 
hostů v českých hotelech 
se zastavil. Nepatrně 
rostly i ceny

3 9  Finanční trh: Občanský 
zákoník zavádí svěře
necké fondy. Bohatí Češi 
mají enormní zájem

4 0  Sazka: Vedení ČSTV 
definitivně určí investory 
v loterijní firmě

18 Komentář 
Jefima Fištejna

20 Lidé a podniky

2 2 Barometr

23 Káva s...

4 2  Mlékařství: Madeta už 
není jedničkou. V nákupu 
suroviny ji dostihl Pra- 
golaktos s německým 
Múllerem za zády

4 5  Cestovní pojištění:
Drobný karambol na 
sjezdovce může české 
lyžaře vyjít na tisíce eur

4 6  Státní pozemky:
Za komplot na seve
ročeském písečku má 
pykat jediný obžalovaný. 
A co jeho pomahači?

4 8  Čtenářský deník:
Kniha June Breton 
Fisherové Když byly 
peníze v módě



global
50 Izrael: „Arabské jaro“ , 

při němž se režimy 
otřásají v základech, 
rozechvělo i židovský stát

53 Mrtvé moře: Velkolepé 
dílo, které má zabránit 
vysychání moře, by se 
mělo začít budovat už 
letos

56 Maďarsko: Maďary pře
kvapily únorové výplatní 
pásky. Nová jednotná daň 
platí od ledna

57 Kazachstán: Prezident
ské volby zřejmě potvrdí 
Nazarbajeva ve funkci, 
lidem se nevede špatně

58  Mediální revue:
Vzhůru к digitální 
superdálnici

hyde park

60 Vladimír Tomšík: Každé 
usměrňování deformuje 
ceny a narušuje tržní 
prostředí

62 Michael Romancov:
Arabský svět čeká 
svízelná cesta ke stabi 
litě, lepší vyhlídky mají 
monarchie

euro light
Mobile World 
Congress:
Barcelonský veletrh 
ukazuje, že budouc
nost patří chytrým 
multimediálním 
přístrojům

Lázeňství: České 
lázně mají za sebou 
rekordní rok. Pomáhají 
jim nové způsoby, jak 
oblažit hosty

Šéfkuchaři a jejich 
vzory: Titus Eliáš 
z Restaurace Na Kopci 
se inspiroval Javierem 
Codinou

Restaurace:
Monastery Restaurant 
je bezesporu špičkou 
českého kulinár

Subaru WRX STI:
Impreza zůstává 
navzdory svým četným 
metamorfózám v jádru 
stejná

Otakar Vávra:
Navzdory oficiálním 
poctám se kontroverz
ní režisér po listopadu 
1989 к natáčení 
nedostal

Whaťs next:
Rozšiřování inteligence 
a rozvoj umělé inte
ligence staví lidstvo 
před zásadní etické 
otázky

S n m U N G

Ф • Q •

Music Video Calendar Thinkfree Market

m

о ш m
Browser Applications Email

64


